
                                                            Uchwała  Nr XXIX/218/2017   

                                                            Rady  Gminy  Skoroszyce                             

                                                            z dnia 28 kwietnia  2017 r.                      
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na  realizację zadania                

w zakresie ochrony zdrowia i finansowania świadczeń gwarantowanych 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. 2016 r. Dz. U. poz. 446, ze zm. ),  w związku z art. 216 ust 2 pkt 5 oraz 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz.1 870, ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1  

 

Udziela się z budżetu Gminy Skoroszyce pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na  zadanie  

w zakresie współfinansowania świadczeń gwarantowanych  (art. 9a i 9b ustawy                          

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1793) związanych z  opieką długoterminową w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym              

w Paczkowie  dla mieszkańców z powiatu nyskiego,  w tym Gminy Skoroszyce.  

 

                § 2  

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, 

w wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) ze środków przeznaczonych na ten 

cel w budżecie gminy na rok 2017. 

 

      § 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 

określone zostaną  w umowie zawartej pomiędzy powiatem Nyskim a Gmina Skoroszyce.  

      § 4  

       

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyc. 

 

      § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


